MORAL QUE ACONTECERÁ NO DIA 10 DE FEVEREIRO NO PORTO
DO CAIS,  HABRILHANTANDO A  NOITE  NA  COMEMORAÇÃO DO
CARNAVAL, NA CIDADE DE ARAGUATINS – TO, COM O APOIO DA
SECRETARIA  DE  ESPORTE,  TURISMO,  CULTURA  E  JUVENTUDE
DESTA  MUNICIPALIDADE.  VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$
170.000,00  (CENTO  E  SETENTA  MIL  REAIS).  PROGRAMÁTICA:
03.10 .13 .392.9 .2 .059  ELEMEMTO:  3.3 .90 .39  FONTE:
1.500.0000.000000  FICHA:  1198  -  VIGÊNCIA:  60  DIAS  DATA  DA
ASSINATURA: 08/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:

[...]

PISADINHA  DE  LUXO,  HABRILHANTANDO  A  NOITE  NA
COMEMORAÇÃO DO CARNAVAL  NO DIA  12  DE  FEVEREIRO  DE
2024,  NA  CIDADE  DE  ARAGUATINS  –  TO,  COM  O  APOIO  DA
SECRETARIA  DE  ESPORTE,  TURISMO,  CULTURA  E  JUVENTUDE
DESTA  MUNICIPALIDADE.  VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$
170.000,00  (CENTO  E  SETENTA  MIL  REAIS).  PROGRAMÁTICA:
03.10 .13 .392.9 .2 .059  ELEMEMTO:  3.3 .90 .39  FONTE:
1.500.0000.000000  FICHA:  1198  -  VIGÊNCIA:  60  DIAS  DATA  DA
ASSINATURA: 08/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO  Nº:

[...]

MUSICAL  DO  CANTOR  DEAVELE  SANTOS  ABRILHANTANDO  A
NOITE NA COMEMORAÇÃO DO CARNAVAL NO CAIS DO PORTO NA
CIDADE DE ARAGUATINS – TO NO 11 DE FEVEREIRO DE  2024 EM
APOIO COM A SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO, CULTURA E
JUVENTUDE  DESTA  MUNICIPALIDADE  VALOR  TOTAL  DO
CONTRATO:  R$  150.000,00  (cento  e  cinquenta  mil  reais)
PROGRAMÁTICA: 03.10.13.392.9.2.059 ELEMEMTO: 3.3.90.39 FONTE:
1.500.0000.000000  FICHA:  1198  -  VIGÊNCIA:  60  DIAS  DATA  DA
ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 007/2024, ORIGEM:

[...]

SME  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO.
CONTRATADO(A):  MITRA  DIOCESANA  DE  TOCANTINOPOLIS  CNPJ:
00.007.138/0006-27 OBJETO:  LOCAÇÃO DO IMÓVEL COMERCIAL,
LOCALIZADO NA PRAÇA RUI BARBOSA, LOTE 01, QUADRA 13-A,
CENTRO NO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO.  VALOR TOTAL DO
CONTRATO: 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS) - PROGRAMATICA:
8.28.12.361.6.2.052  ELEMENTO:  339036/0  FONTE:  1.500.1001.000000
FICHA: 962 VIGÊNCIA: 12 MESES - DATA DA ASSINATURA: 02/02/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA   

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 021/2024 ORIGEM: